ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 23.05.2014                                                                                      № 78

Об утверждении Плана мероприятий

по ликвидации очага африканской

чумы свиней на территории урочища

Лутное, расположенного на

территории Знаменского сельского

поселения Угранского района

Смоленской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.93 № 4979-1

«О ветеринарии», Указом Губернатора Смоленской области от 23.05.2014 № 46 «Об

установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме

свиней» и инструкцией «О мероприятиях по предупреждению и ликвидации

африканской чумы свиней», утвержденной Главным управлением ветеринарии

Министерства сельского хозяйства СССР от 21.11.80

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить План мероприятий по ликвидации очага африканской чумы свиней

на территории урочища Лутное, расположенного на территории Знаменского

сельского поселения Угранского района Смоленской области согласно приложению.

И.о. начальника Главного управления –

главного государственного ветеринарного

инспектора Смоленской области                                                        А.В. Янченков